
Dámská turistická bunda NORTHFINDER-KARLIE-BU-4975OR-382-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder. Turisitcká bunda s pěkným potiskem ve vrchní části je navržena s 2,5 - vrstvou
membránou, která garantuje nepromokavost a prodyšnost. Vysoká voděodolnost a skvělá ventilace vzduchu jsou
vlastnosti, které ocení aktivní turistky. Plusem trekingové bundy je větruvzdorný materiál.

Bunda na turistiku zaručí vysoký stupeň mobility. Bonusem trekové větrovky je kapuce, která chrání v chladnějším
počasí. Dvě postranní kapsy schovají malé drobnosti. YKK zipy jsou extra odolné. Černá větrovka je perfektní pro
outdoorová dobrodružství, dlouhé turistické výpravy a trekking.

Detaily produktu:

lehká, elastická bunda
nepromokavá a větruodolná 2,5vrstvá membrána
klasický střih
nepromokavost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2/24h
větruodolný materiál
pružný materiál ve 4 směrech
vestavná kapuce
nastavitelný spodní lem
dvě přední kapsy
YKK® zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


